alioce exposuit, et ex illis potuerit ipsa testacrymarum velim faciebus eorum superetextem
am. De scripto parte S. Franciso in deliceo quid in le tanta sit dolor, quales
tunc officio canunt, quod Marii sit; quoniam deliceo quid in le tanta sit dolor, quales
canunt erat ex parte plus Christum con- gemini: quanta suspiria, quales angustiae,
fodit coram hominibus cum periculo vita,
et quod tam ex iofidis mortem tollerantibus,
cum se eadem honorari posset ut Marii.
Siue uictor & dolor Virginis. De par- fatus in pungentes & terribiles, ut vel
semen eius audire manu potuerit oppri- familiis atque in iofidis tam propinquos non
merito potest ex illis titulum et fer- erantur operabatur. si namque illi
te Marii, ex altera parte prece sumit et de- tantam certi autem tristitiam, quamcum haec
lores ad ipsa morte profluentes quam Christi
huius partabant, & que dedit supremo eius
mucronem maximam inter Martyres excellen- prototypa preferebant: quantum considera-
tio, cuiusque maxima est argumentum, quod
Martyrum Virginis sit vetum Martyrium, &
quoniam enim omnia Martyria Mart- bantur in ipso parentibus illi adeo propin-
sym. quis, dilangquam, qui eam gemineant, ede-
cauerant utroque Iudicium nostrae, & talibus
amoris indicis, qualia toto vite decurso filie
demonstrarent, quam sanguinem diligerent.
Quid mater agere genitrix qua ceteris illam
adversus diligeret & ibi rum suorum lucte
intriuerat, transactis tot peritis tantum in
educando moelius, quales ex gaudio riteo
paroque talis filie pertulerat? nec hic abs,
nec valent examini licet pictores imagini
debitos appingere colores qui tantam ex-
perientiam autem tristitiam & quia iuxta naturae
esigentiam haec sequuntur delineare, velut
faciei opposuisse quo contingunt & patrem
tanum eius al quam proponunt lacrymae,
ge ita luctuque seruorum, quos non ita
propinquas tangit afflictus.

V. Evangelista hoc Virginis Martyrium
accidens nobilique declarare do ut
lucrata, imitari sunt experientiam
illam, et etiam eum pectorum Thymantem,
noctem dampno nobilissima. Principis
longioris, & acerbius iudicis quo mox
illa quolibet latitu defi regnique contra-
mit, etiam conatus est penicillo colorum
explicare parentum illius hac etade metelli:
monit: tamen hunc ad suum delinquit:
et ille iudicarius iuxta stragemate, primo:
et postea in pulo adiuno tum nati, lacry-
ma vocum ex oculis profluventibus que
supponunt eorum placentum exprimebant
deinde cubicularis clarionibus adiuncto
iuncti. Amicos depinxit qui reliquias seu
ludos supererant multissimo. Quanto ad
fates acci in fidem omnium ascendi tristitia &
affectionis gradum: & quo propterea ad con-
summum approximabat, eo celerbatur et ei
luctus recens. Quando iam patris matrisque aduta & sancta Sandorum: Mulieres Hera-
cilia et deplorans nullam esse locum saltem quia cum nulla illis esset eam Christo
mimum, nullum pene nullum, quo ratus posset aut amicitia aut cognatio, la cymis au-
propositi luctus, tanta desolatio, tanquam obiungitur Christum inuictum figura deagendo.